



Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |
Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277/
E-mail: graf.alianca@hotmail.com e editoragraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí

Teresina (PI), 24 de junho de 2021.

AO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CEARÁ

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2021-SESA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 16042021/01-SESA

01 - DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: EDITORA GRAFICA ALIANÇA LTDA

NOME DE FANTASIA: GRAFICA ALIANÇA

CNPJ/ME: 08.171.718/0001-52

ENDEREÇO: RUA DESEMBARGADOR FREITAS, 1203

BAIRRO: CENTRO CIDADE: TERESINA

UF: PI

CEP: 64.000-240

FONE: (99) 3212-1277

02 – DADOS BANCÁRIOS:

CONTA Nº: 32.801-4

AGÊNCIA N.º: 5602-2

BANCO: BANCO DO BRASIL

03 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA O EXERCÍCIO DO ANO DE 2021, COM INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE



Handwritten signature and stamp of the Comissão Licitação.



Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |
 Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277 |
 E-mail: graf.alianca@hotmail.com e editoragraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí

- LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
- LOTE 09 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 10 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 11 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
- LOTE 12 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 13 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 14 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
- LOTE 15 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 16 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 17 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
- LOTE 19 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
- LOTE 20 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 21 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 22 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 26 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 27 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
- LOTE 28 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	PASTA DE PAPELÃO PLÁST. C/ ELÁSTICO Especificação: Pasta de papelão plastificado com elástico. Personalizada com arte a ser definida pela Secretaria de Saúde, Ap: 125 gr	UNIDADE	PRÓPRIA/2021	3.300	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais





Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |
 Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277/
 E-mail: graf.alianca@hotmail.com e editoragraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí

2	PASTA DE PAPELÃO PLAST. S/ ELÁSTICO - Especificação: Pasta de papelão plastificado sem elástico. Personalizada com arte do Cerest, Ap: 125 gr.	UNIDADE	PROPRIA/2021	5.000	R\$	1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$	9.400,00	nove mil e quatrocentos reais	
VALOR TOTAL											
									R\$	16.000,00	dezesesseis mil reais

LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO			
1	FOLDER EDUCATIVO Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, duas dobras, colorido, frente e verso, dobrado e vincado com acabamento, em papel couchê, Ap: 125 gr	UNIDADE	PROPRIA/2021	19.000	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais			
2	FOLDERS - Especificação: Tamanho: 15 x 21 cm, impressão colorida, frente e verso, papel couchê, dobrado e refilado	UNIDADE	PROPRIA/2021	19.000	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 2.090,00	dois mil e noventa reais			
VALOR TOTAL											
									R\$	4.940,00	quatro mil, novecentos e quarenta reais

LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	BPA- I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-Dados Individualizado(DI) Fisioterapia - Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls., Ap: 75 gr.	BLOCO	PROPRIA/2021	56	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 380,80	trezentos e oitenta reais e oitenta centavos



Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |
 Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277 |
 E-mail: graf.alianca@hotmail.com e editoragraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí



2	BPA- I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-Dados Individualizado(DI) Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fis., Ap: 75 gr.	BLOCO	PROPRIA/2021	6	R\$	5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$	31,20	trinta e um reais e vinte centavos
3	BPA-BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fis. Ap: 75 gr.	BLOCO	PROPRIA/2021	16	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	108,80	cento e oitenta e oitenta centavos
4	Boletim de acompanhamento de tuberculose, Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão, preta, frente, bloco com 100 fis. Ap: 75 gr.	BLOCO	PROPRIA/2021	8	R\$	6,00	seis reais	R\$	48,00	quarenta e oito reais
5	BOLETIM MENSAL DAS ATIV. DE CONT DA TUBERCULOSE Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, frente e verso, bloco c/ 100 fis.Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	8	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	54,40	cinquenta e quatro reais e centavos
6	BOLETIM DE PRODUÇÃO DIÁRIA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO. Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fis.Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	200	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
7	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO - SAÚDE MENTAL. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/ 100 fis.Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	200	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
8	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS -Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, verso e frente, bloco c/100 fis.Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	15	R\$	6,00	seis reais	R\$	90,00	noventa reais
9	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS BCG. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fis.Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	15	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	102,00	cento e dois reais
10	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS HEPATITE B Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fis.Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	15	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	102,00	cento e dois reais
11	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS HEPATITE A Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fis.Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	15	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$		cento e dois reais



Handwritten signature and stamp in the top left corner of the page.



Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |
 Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277 |
 E-mail: grafalianca@hotmail.com e editorgraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí

12	BOLETIM DE DOSES APLICADAS ROTAVÍRUS Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	15	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	102,00	cento e dois reais
13	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS PNEUMOCÓCICA - 10 VALENTE-Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	15	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	102,00	cento e dois reais
14	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS POLIOMELITE-VIP/VOP- Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	15	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	102,00	cento e dois reais
15	BOLETIM DE DOSES APLICADAS TRÍPLICE VIRAL-SARA/CAXU/RUBE Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	15	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	102,00	cento e dois reais
16	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS TRÍPLICE DTP-DIF/TETA/COQUE Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	15	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	102,00	cento e dois reais
17	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DUPLA ADULTO-DIF/TETA- Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	15	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	102,00	cento e dois reais
18	BOLETIM DE DOSES APLICADAS HPV QUADRIVALENTE - FEMININO Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	15	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	102,00	cento e dois reais
19	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DTPA Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	15	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	102,00	cento e dois reais
20	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS TETRA VIRAL-SARA/CAXU/RUBE/VARICELA Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	15	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	102,00	cento e dois reais
21	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS PENTAVALENTE. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	15	R\$	6,82	seis reais e oitenta e dois centavos	R\$	102,30	cento e dois reais e trinta centavos

Prefeitura Municipal de Tangará
 Comissão de Licitação
 Nº 1189



6

Handwritten signature and stamp on the top left.

LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL
1	AGENDA EM PAPEL RECICLADO C/ ARAME DUPLO Especificação: Agenda em papel reciclado, com arame duplo. Contendo capa em tecido, com símbolo do Ceresst em baixo relevo. Contra-Capa esclarecedora sobre o Ceresst, com impressão colorida. Dados pessoais, calendário, telefone de emergência, calendário profissional do Ceará, com no mínimo 100 fts.	UNIDADE	PRÓPRIA/2021	1.500	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 18.000,00
							R\$ 18.000,00
							dezto mil reais
							dezto mil reais

VALOR TOTAL							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	BLOCO	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL
22	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS TRÍPLICE VIRAL Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fts.Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	15	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 103,50
23	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - MENINGOCÓCICA C. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fts.Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	10	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 69,00
24	BOLETIM DE RECLAMAÇÃO. Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco com 90fts. Em 03 (três) vias: 1ª na cor branca, 2ª verde e a 3ª amarela. Todas as vias com numeração fornecida pela VISA do Município, Ap: 75 gr/bloco c/100fts.Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	10	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 68,00
							R\$ 5.000,00
							cinco mil reais

Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |
 Rua Desembargador Freitas, 1203 - Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277 |
 E-mail: graf.alianca@hotmail.com e editoragrificaalianca@gmail.com Teresina - Piauí



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL
2	APOSTILA P/ CAPACITAÇÃO C/50 FOLHAS Especificação: Impressão de apostila para capacitções, em papel reciclado com impressão colorida, contendo fotos, encadernada com arame. Capa em papel 60 kg plastificada. Tamanho 21 x 30cm. Contendo 50 folhas	UNIDADE	PRÓPRIA/2021	600	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 2.880,00
3	APOSTILA P/ CAPACITAÇÃO C/20 FOLHAS Especificação: Impressão de apostila para capacitções, em papel reciclado com impressão colorida, contendo fotos, encadernada com arame. Capa em papel 60 kg plastificada. Tamanho 20 x 20cm. Contendo 20 folhas	UNIDADE	PRÓPRIA/2021	225	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 663,75
						sete mil, novecentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.998,75
VALOR TOTAL							

LOTE 12 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	APOSTILA P/ CAPACITAÇÃO, C/100 FOLHAS Especificação: Impressão de apostila para capacitções em papel reciclado com impressão colorida, contendo fotos, encadernada com arame. Capa em papel 60 kg plastificada. Contendo 100 folhas, tamanho 21 x 30 cm	UNIDADE	PRÓPRIA/2021	225	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 1.485,00	mil quatrocentos e oitenta e cinco reais
2	APOSTILA P/ CAPACITAÇÃO C/50 FOLHAS Especificação: Impressão de apostila para capacitções, em papel reciclado com impressão colorida, contendo fotos, encadernada com arame. Capa em papel 60 kg plastificada. Tamanho 21 x 30cm. Contendo 50 folhas	UNIDADE	PRÓPRIA/2021	200	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 960,00	noventa e sessenta reais



Prefeitura Municipal de Tianguá
 Comissão de Licitação
 Nº 2017



Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Ins. Estadual: 19.595.804-7 | Ins. Municipal: 4639677 |
 Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277/
 E-mail: grat.alianca@hotmail.com e editoragraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí

3	APOSTILA P/ CAPACITAÇÃO C/20 FOLHAS Especificação: Impressão de apostila para capacitações, em papel reciclado com impressão colorida, contendo fotos, encadernada com arame. Capa em papel 60 kg plastificada. Tamanho 20 x 20cm. Contendo 20 folhas	UNIDADE	PROPRIA/2021	75	R\$	2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 221,25	duzentos e vinte e um reais e vinte e cinco centavos
VALOR TOTAL									
								R\$ 2.666,25	dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos

LOTE 13 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E CONTROLE DO TRACOMA - FICHA 1. Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente E VERSO, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	30	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
2	FOLHA DE EVOLUÇÃO (CAPS). Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	PROPRIA/2021	40	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 200,00	duzentos reais
3	CENSO DE FEBRE AMARELA E DENGUE - Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	30	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 147,00	cento e quarenta e sete reais
4	ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENÍASE Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	8	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 39,20	trinta e nove reais e vinte centavos
5	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS, - Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	PROPRIA/2021	30	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 147,00	cento e quarenta e sete reais

Prefeitura Municipal de Tianguá
 Comissão de Licitação
 Nº 1193
 R\$ 147,00

6	MOVIMENTAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS. Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fis, Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	30	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	75,00	setenta e cinco reais
7	MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE IMUNOBIOLÓGICOS Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/ 100 fis, Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	15	R\$	5,00	cinco reais	R\$	75,00	setenta e cinco reais
8	CONSOLIDADO DAS STIVIDADES EDUCATIVAS POR ACS. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fis, Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	208	R\$	4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$	998,40	novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
9	INQUÉRITO DE ÓBITO. Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fis, Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	20	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	50,00	cinquenta reais
10	CRONOGRAMA DE TRABALHO Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fis, Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	100	R\$	4,81	quatro reais e oitenta e um centavos	R\$	481,00	quatrocentos e oitenta e um reais
11	FOLHA DE FREQUÊNCIA MENSAL-Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fis, Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	40	R\$	4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$	196,00	cento e noventa e seis reais
12	SAÚDE DIA E NOITE-PRONTO ATENDIMENTO- Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente, blocos com 100fis, Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	300	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	750,00	setecentos e cinquenta reais
13	PM.2. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fis, Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	50	R\$	4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$	245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
14	LAUDO DE INSP. CARBONADO EM 03 VIAS-20 X 30 CM, Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, sendo: 1ª via cor branca, 2ª cor verde e 3ª cor amarela. Todas as vias com numeração fornecida pela VISA do Município, bloco c/90 fis. Laudo de inspenção Carbonado, Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	100	R\$	4,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$	472,00	quatrocentos e setenta e dois reais



Handwritten signature and stamp in the top left corner.



Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |
 Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277 |
 E-mail: graf.alianca@hotmail.com e editoragraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí

15	AUTO DE INFRAÇÃO. Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 90fls. Em 03 (três) vias: 1° na cor branca, 2° verde e a 3° amarela. Todas as vias com numeração fornecida pela VISA do Município, Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	10	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 4.000,00	quatro mil reais

LOTE 14 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	RECEITUÁRIO COMUM - 15 CM X 21 CM-Especificação : Tamanho 15 x 21 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	PRÓPRIA/2021	8.625	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 23.977,50	vinte e três mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
2	RECEITUÁRIO AZUL B1 Especificação: Tamanho 10 x 24 cm, impressão preta, frente, bloco com 50 fls. Papel na cor azul, Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	750	R\$ 3,00	três reais	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
3	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, - Especificação: Tamanho 15 x 21 cm, carbonada em duas vias, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	8.250	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 22.770,00	vinte e dois mil, setecentos e setenta reais
4	PRONTUÁRIO COMPLETO DO PACIENTE (CAPS). Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	PRÓPRIA/2021	30	R\$ 5,05	cinco reais e cinco centavos	R\$ 151,50	cento e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
5	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA PFA -Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	23	R\$ 5,05	cinco reais e cinco centavos	R\$ 116,15	cento e dezesseis reais e quinze centavos



(Handwritten mark)



Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |
 Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277 |
 E-mail: grat.alianca@hotmail.com e editorgraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí

6	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA-SARAMPO E RUBÉOLA Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/ 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	23	R\$	5,05	cinco reais e cinco centavos	R\$	116,15	cento e dezesseis reais e quinze centavos
7	FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADES - FPCDCH-01. Especificação: Tamanho 14 x 21 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	PRÓPRIA/2021	23	R\$	5,00	cinco reais	R\$	115,00	cento e quinze reais
VALOR TOTAL										
								R\$	49.496,30	quarenta e nove mil, quatrocentos e noventa e seis reais e trinta centavos

LOTE 15 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	RECEITUÁRIO COMUM - 15 CM X 21 CM-Especificação : Tamanho 15 x 21 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	PRÓPRIA/2021	2.875	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 7.992,50	sete mil, novecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
2	RECEITUÁRIO AZUL B1 Especificação: Tamanho 10 x 24 cm, impressão preta, frente, bloco com 50 fls.Papel na cor azul, Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	250	R\$ 3,00	três reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
3	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, - Especificação: Tamanho 15 x 21 cm, carbonada em duas vias, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	2.750	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.590,00	sete mil, quinhentos e noventa reais
4	PRONTUÁRIO COMPLETO DO PACIENTE (CAPS). Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	PRÓPRIA/2021	10	R\$ 5,05	cinco reais e cinco centavos	R\$ 50,50	cinquenta reais e cinquenta centavos

Prefeitura Municipal de Tianguá
 Comissão de Licitação
 Nº 1196
 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	
5	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA PFA -Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fis, Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	7	R\$ 5,05	cinco reais e cinco centavos	R\$ 35,35	
6	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA-SARAMPO E RUBÉOLA Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/ 100 fis, Ap: 75 gr	BLOCO	PRÓPRIA/2021	7	R\$ 5,05	cinco reais e cinco centavos	R\$ 35,35	
7	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - FPDCDCH-01, Especificação: Tamanho 14 x 21 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fis. Ap: 75 gr.	BLOCO	PRÓPRIA/2021	7	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 35,00	
							VALOR TOTAL	R\$ 16.488,70
							dezesseis mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta centavos	

LOTE 16 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	
1	ATESTADO MÉDICO/ODONTOLÓGICO, - Especificação: Tamanho 15 x 21 cm, carbonada em duas vias, impressão preta, frente, bloco com 100 fis, Ap: 75 gr.	BLOCO	PRÓPRIA/2021	700	R\$ 3,00	três reais	R\$ 2.100,00	
2	CERTIFICADOS IMPRESSOS EM COLORIDO - 60 KG, A4 Especificação: Em papel reciclado 60 kg, tamanho a4.	UNIDADE	PRÓPRIA/2021	1.000	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 400,00	
							VALOR TOTAL	R\$ 2.500,00
							dois mil e quinhentos reais	



LOTE 17 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	FICHA DE REFERÊNCIA EM 02 VIAS Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, em 02 vias carbonada, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	BLOCO	PROPRIA/2021	6.750	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 40.500,00	quarenta mil e quinhentos reais
2	FICHA PARA AVALIAÇÃO CLÍNICA. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100fls, Ap: 75 gr.	BLOCO	PROPRIA/2021	150	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 898,50	oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos
3	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE CHIKUNGUNYA (Sistema de Informação de agravos de notificação - SINAN. Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	23	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais
4	FICHA DE VIGILÂNCIA ENTOMOLOGICO-ARMADILHAS. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	PROPRIA/2021	23	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais
5	FICHA DE BOLETIM DIÁRIO DO LIRA. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	PROPRIA/2021	27	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
6	FICHA DE VISITA DOMICILIAR. Tamanho 10x15 cm, impressão preta, frente. Papel 40kg	UNIDADE	PROPRIA/2021	7.500	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 1.875,00	mil oitocentos e setenta e cinco reais
7	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	PROPRIA/2021	1.875	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 10.875,00	dez mil, oitocentos e setenta e cinco reais
8	FICHA D -ENFERMEIRO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	38	R\$ 5,59	cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 212,42	duzentos e doze reais e quarenta e dois centavos
9	FICHA D -MÉDICO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	PROPRIA/2021	38	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais

Prefeitura Municipal de Tangará
Comissão de Licitação
No 5198